РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОУДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30»  августа 2024г.                                                                             № 27
                                                                     с.Новая Уда

Об утверждении плана –графика реализации бюджетного процесса на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов с указанием ответственных за выполнение мероприятий плана-графика.

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Новоудинском муниципальном образовании, руководствуясь Уставом Новоудинского муниципального образования, Администрация Новоудинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график реализации бюджетного процесса на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов с указанием ответственных за выполнение мероприятий плана-графика, согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Новоудинского муниципального образования                                  Е.В.Купряков